12–1 Version 4.00 Kapitelübersicht
FTTH INHOUSE
12–2Kapitelübersicht
FT
TH
12
FTTH INHOUSE
Enddose (OTO) Seite 12–3

Farbe
Reinweiss RAL7010
Gelb RAL1021
Länge
Bobine: 500, 1'000, 2'000 oder 5'000m
Mini-Bobine: 10 – 150m
EURO-
KLASSEN B2ca
12–12Kapitelübersicht
FT
TH
12
FTTH-IHK
Inhousekabel, 4Fs, Bobine
Bezeichnung Farbe Kabel 500m 1000m 2000m
FTTH-IHK-GE-2.2 gelb 2.2mm 315662-500 315662-000 315929-000
Bezeichnung Farbe Kabel 500m 1000m 2000m
FTTH-IHK-GE-2.8 gelb 2.8mm 315535-005 315535-010 315535-020
 IHK Bobine
Kabelmantel Aramidgarn Coatingader Glasfaser
Aufbau FTTH-Kabel 2.2mm
Kabelmantel Aramidgarn Festader Glasfaser

• Einfache Abisolierung dank Kompaktkevlar
• Fasertyp: 4xG.657A, 0.6mm
• Stecker in Enddose eingelegt als Option möglich
Aufbau FTTH-Kabel 2.2mm
Kabelmantel Aramidgarn Coatingader Glasfaser
EURO-
KLASSEN B2ca
12–14Kapitelübersicht
FT
TH
12
 IHK Kabel Mini Bobine mit Stecker – Gelb
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC
Inhousekabel, 4Fs, 2x LC/APC, Mini-Bobine, gelb
Bezeichnung Länge Artikel-Nummer
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-010 10m 315632-010
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-020 20m 315632-020
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-030 30m 315632-030
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-040 40m 315632-040
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-050 50m 315632-050
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-060 60m 315632-060
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-070 70m 315632-070
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-080 80m 315632-080
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-090 90m 315632-090
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-100 100m 315632-100
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-110 110m 315632-110
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-120 120m 315632-120
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-130 130m 315632-130
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-140 140m 315632-140
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-150 150m 315632-150
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC
Inhousekabel, 4Fs, 4x LC/APC, Mini-Bobine, gelb
Bezeichnung Länge Artikel-Nummer
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-010 10m 316078-010
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-020 20m 316078-020
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-030 30m 316078-030
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-040 40m 316078-040
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-050 50m 316078-050
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-060 60m 316078-060
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-070 70m 316078-070
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-080 80m 316078-080
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-090 90m 316078-090
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-100 100m 316078-100
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-110 110m 316078-110
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-120 120m 316078-120
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-130 130m 316078-130
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-140 140m 316078-140
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-150 150m 316078-150
Kabel gelb Kabel gelb
EURO-
KLASSEN B2ca
EURO-

• Fasertyp: 4xG.657A, 0.6mm
• Stecker in Enddose eingelegt
FTTH INHOUSE KABEL MIT ENDDOSE
IHK MINI BOBINE MIT ENDDOSE
Aufbau FTTH-Kabel 2.2mm
Kabelmantel Aramidgarn Coatingader Glasfaser
EURO-
KLASSEN B2ca
12–16Kapitelübersicht
FT
TH
12
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC
Inhousekabel, 4Fs, 2xLC/APC, Dose Z angeschlossen
Bezeichnung Länge Artikel-Nummer
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-010-Z-1-12 10m 315827-010
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-020-Z-1-12 20m 315827-020
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-030-Z-1-12 30m 315827-030
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-040-Z-1-12 40m 315827-040
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-050-Z-1-12 50m 315827-050
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-060-Z-1-12 60m 315827-060
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-070-Z-1-12 70m 315827-070
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-080-Z-1-12 80m 315827-080
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-090-Z-1-12 90m 315827-090
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-100-Z-1-12 100m 315827-100
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-110-Z-1-12 110m 315827-110
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-120-Z-1-12 120m 315827-120
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-130-Z-1-12 130m 315827-130
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-140-Z-1-12 140m 315827-140
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-150-Z-1-12 150m 315827-150
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC
Inhousekabel, 4Fs, 4xLC/APC, Dose Z angeschlossen
Bezeichnung Länge Artikel-Nummer
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-010-Z-2-1234 10m 316416-010
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-020-Z-2-1234 20m 316416-020
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-030-Z-2-1234 30m 316416-030
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-040-Z-2-1234 40m 316416-040
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-050-Z-2-1234 50m 316416-050
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-060-Z-2-1234 60m 316416-060
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-070-Z-2-1234 70m 316416-070
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-080-Z-2-1234 80m 316416-080
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-090-Z-2-1234 90m 316416-090
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-100-Z-2-1234 100m 316416-100
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-110-Z-2-1234 110m 316416-110
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-120-Z-2-1234 120m 316416-120
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-130-Z-2-1234 130m 316416-130
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-140-Z-2-1234 140m 316416-140
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-150-Z-2-1234 150m 316416-150
Kabel gelb Kabel gelb
 Enddose  EDIZIOdue AP – Gelb
EURO-
KLASSEN B2ca
EURO-
KLASSEN B2ca
12–17 Version 4.00 Kapitelübersicht
 Enddose EDIZIOdue AP mit Bügel – Gelb
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC
Inhousekabel, 4Fs, 2xLC/APC, Dose Z angeschlossen mit Haltebügel
Bezeichnung Länge Artikel-Nummer
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-010-ZB-1-12 10m 316831-010
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-020-ZB-1-12 20m 316831-020
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-030-ZB-1-12 30m 316831-030
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-040-ZB-1-12 40m 316831-040
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-050-ZB-1-12 50m 316831-050
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-060-ZB-1-12 60m 316831-060
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-070-ZB-1-12 70m 316831-070
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-080-ZB-1-12 80m 316831-080
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-090-ZB-1-12 90m 316831-090
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-100-ZB-1-12 100m 316831-100
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-110-ZB-1-12 110m 316831-110
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-120-ZB-1-12 120m 316831-120
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-130-ZB-1-12 130m 316831-130
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-140-ZB-1-12 140m 316831-140
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-150-ZB-1-12 150m 316831-150
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC
Inhousekabel, 4Fs, 4xLC/APC, Dose Z angeschlossen mit Haltebügel
Bezeichnung Länge Artikel-Nummer
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-010-ZB-2-1234 10m 316834-010
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-020-ZB-2-1234 20m 316834-020
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-030-ZB-2-1234 30m 316834-030
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-040-ZB-2-1234 40m 316834-040
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-050-ZB-2-1234 50m 316834-050
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-060-ZB-2-1234 60m 316834-060
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-070-ZB-2-1234 70m 316834-070
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-080-ZB-2-1234 80m 316834-080
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-090-ZB-2-1234 90m 316834-090
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-100-ZB-2-1234 100m 316834-100
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-110-ZB-2-1234 110m 316834-110
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-120-ZB-2-1234 120m 316834-120
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-130-ZB-2-1234 130m 316834-130
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-140-ZB-2-1234 140m 316834-140
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-150-ZB-2-1234 150m 316834-150
Kabel gelb Kabel gelb
EURO-
KLASSEN B2ca
EURO-
KLASSEN B2ca
12–18Kapitelübersicht
FT
TH
12
 Enddose Squeeze AP – Gelb
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC
Inhousekabel, 4Fs, 2xLC/APC, Dose S angeschlossen
Bezeichnung Länge Artikel-Nummer
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-010-S-1-12 10m 317178-010
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-020-S-1-12 20m 317178-020
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-030-S-1-12 30m 317178-030
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-040-S-1-12 40m 317178-040
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-050-S-1-12 50m 317178-050
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-060-S-1-12 60m 317178-060
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-070-S-1-12 70m 317178-070
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-080-S-1-12 80m 317178-080
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-090-S-1-12 90m 317178-090
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-100-S-1-12 100m 317178-100
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-110-S-1-12 110m 317178-110
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-120-S-1-12 120m 317178-120
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-130-S-1-12 130m 317178-130
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-140-S-1-12 140m 317178-140
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-150-S-1-12 150m 317178-150
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC
Inhousekabel, 4Fs, 4xLC/APC, Dose S angeschlossen
Bezeichnung Länge Artikel-Nummer
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-010-S-2-1234 10m 317173-010
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-020-S-2-1234 20m 317173-020
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-030-S-2-1234 30m 317173-030
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-040-S-2-1234 40m 317173-040
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-050-S-2-1234 50m 317173-050
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-060-S-2-1234 60m 317173-060
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-070-S-2-1234 70m 317173-070
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-080-S-2-1234 80m 317173-080
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-090-S-2-1234 90m 317173-090
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-100-S-2-1234 100m 317173-100
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-110-S-2-1234 110m 317173-110
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-120-S-2-1234 120m 317173-120
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-130-S-2-1234 130m 317173-130
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-140-S-2-1234 140m 317173-140
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-150-S-2-1234 150m 317173-150
Kabel gelb Kabel gelb
EURO-
KLASSEN B2ca
EURO-
KLASSEN B2ca
12–19 Version 4.00 Kapitelübersicht
 Enddose International AP – Gelb
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC
Inhousekabel, 4Fs, 2xLC/APC, Dose B angeschlossen
Bezeichnung Länge Artikel-Nummer
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-010-B-1-12 10m 315733-010
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-020-B-1-12 20m 315733-020
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-030-B-1-12 30m 315733-030
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-040-B-1-12 40m 315733-040
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-050-B-1-12 50m 315733-050
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-060-B-1-12 60m 315733-060
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-070-B-1-12 70m 315733-070
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-080-B-1-12 80m 315733-080
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-090-B-1-12 90m 315733-090
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-100-B-1-12 100m 315733-100
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-110-B-1-12 110m 315733-110
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-120-B-1-12 120m 315733-120
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-130-B-1-12 130m 315733-130
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-140-B-1-12 140m 315733-140
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-150-B-1-12 150m 315733-150
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC
Inhousekabel, 4Fs, 4xLC/APC, Dose B angeschlossen
Bezeichnung Länge Artikel-Nummer
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-010-B-2-1234 10m 316079-010
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-020-B-2-1234 20m 316079-020
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-030-B-2-1234 30m 316079-030
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-040-B-2-1234 40m 316079-040
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-050-B-2-1234 50m 316079-050
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-060-B-2-1234 60m 316079-060
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-070-B-2-1234 70m 316079-070
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-080-B-2-1234 80m 316079-080
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-090-B-2-1234 90m 316079-090
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-100-B-2-1234 100m 316079-100
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-110-B-2-1234 110m 316079-110
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-120-B-2-1234 120m 316079-120
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-130-B-2-1234 130m 316079-130
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-140-B-2-1234 140m 316079-140
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-150-B-2-1234 150m 316079-150
Kabel gelb Kabel gelb
EURO-
KLASSEN B2ca
EURO-
KLASSEN B2ca
12–20Kapitelübersicht
FT
TH
12
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC
Inhousekabel, 4Fs, 2xLC/APC, Dose B mit Haltebügel
Bezeichnung Länge Artikel-Nummer
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-010-BB-1-12 10m 318455-010
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-020-BB-1-12 20m 318455-020
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-030-BB-1-12 30m 318455-030
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-040-BB-1-12 40m 318455-040
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-050-BB-1-12 50m 318455-050
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-060-BB-1-12 60m 318455-060
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-070-BB-1-12 70m 318455-070
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-080-BB-1-12 80m 318455-080
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-090-BB-1-12 90m 318455-090
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-100-BB-1-12 100m 318455-100
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-110-BB-1-12 110m 318455-110
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-120-BB-1-12 120m 318455-120
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-130-BB-1-12 130m 318455-130
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-140-BB-1-12 140m 318455-140
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-150-BB-1-12 150m 318455-150
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC
Inhousekabel, 4Fs, 4xLC/APC, Dose B mit Haltebügel
Bezeichnung Länge Artikel-Nummer
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-010-BB-2-1234 10m 318354-010
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-020-BB-2-1234 20m 318354-020
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-030-BB-2-1234 30m 318354-030
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-040-BB-2-1234 40m 318354-040
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-050-BB-2-1234 50m 318354-050
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-060-BB-2-1234 60m 318354-060
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-070-BB-2-1234 70m 318354-070
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-080-BB-2-1234 80m 318354-080
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-090-BB-2-1234 90m 318354-090
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-100-BB-2-1234 100m 318354-100
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-110-BB-2-1234 110m 318354-110
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-120-BB-2-1234 120m 318354-120
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-130-BB-2-1234 130m 318354-130
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-140-BB-2-1234 140m 318354-140
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-150-BB-2-1234 150m 318354-150
 Enddose International AP mit Bügel – Gelb
Kabel gelb Kabel gelb
EURO-
KLASSEN B2ca

FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-140-ZUP-2-1234 140m 322162-140
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-150-ZUP-2-1234 150m 322162-150
Kabel gelb Kabel gelb
EURO-
KLASSEN B2ca
EURO-
KLASSEN B2ca
12–22Kapitelübersicht
FT
TH
12
 Enddose R&M AP – Gelb
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC
Inhousekabel, 4Fs, 2xLC/APC, Dose R angeschlossen
Bezeichnung Länge Artikel-Nummer
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-010-R-1-12 10m 315850-010
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-020-R-1-12 20m 315850-020
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-030-R-1-12 30m 315850-030
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-040-R-1-12 40m 315850-040
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-050-R-1-12 50m 315850-050
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-060-R-1-12 60m 315850-060
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-070-R-1-12 70m 315850-070
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-080-R-1-12 80m 315850-080
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-090-R-1-12 90m 315850-090
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-100-R-1-12 100m 315850-100
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-110-R-1-12 110m 315850-110
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-120-R-1-12 120m 315850-120
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-130-R-1-12 130m 315850-130
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-140-R-1-12 140m 315850-140
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-150-R-1-12 150m 315850-150
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC
Inhousekabel, 4Fs, 4xLC/APC, Dose R angeschlossen
Bezeichnung Länge Artikel-Nummer
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-010-R-2-1234 10m 316390-010
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-020-R-2-1234 20m 316390-020
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-030-R-2-1234 30m 316390-030
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-040-R-2-1234 40m 316390-040
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-050-R-2-1234 50m 316390-050
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-060-R-2-1234 60m 316390-060
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-070-R-2-1234 70m 316390-070
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-080-R-2-1234 80m 316390-080
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-090-R-2-1234 90m 316390-090
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-100-R-2-1234 100m 316390-100
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-110-R-2-1234 110m 316390-110
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-120-R-2-1234 120m 316390-120
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-130-R-2-1234 130m 316390-130
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-140-R-2-1234 140m 316390-140
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-150-R-2-1234 150m 316390-150
Kabel gelb Kabel gelb
EURO-
KLASSEN B2ca
EURO-
KLASSEN B2ca
12–23 Version 4.00 Kapitelübersicht
 Enddose R&M UP/AP – Gelb
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC
Inhousekabel, 4Fs, 2xLC/APC, Dose R UP/AP angeschlossen
Bezeichnung Länge Artikel-Nummer
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-010-UP/AP-R-1-12 10m 319110-010
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-020-UP/AP-R-1-12 20m 319110-020
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-030-UP/AP-R-1-12 30m 319110-030
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-040-UP/AP-R-1-12 40m 319110-040
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-050-UP/AP-R-1-12 50m 319110-050
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-060-UP/AP-R-1-12 60m 319110-060
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-070-UP/AP-R-1-12 70m 319110-070
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-080-UP/AP-R-1-12 80m 319110-080
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-090-UP/AP-R-1-12 90m 319110-090
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-100-UP/AP-R-1-12 100m 319110-100
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-110-UP/AP-R-1-12 110m 319110-110
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-120-UP/AP-R-1-12 120m 319110-120
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-130-UP/AP-R-1-12 130m 319110-130
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-140-UP/AP-R-1-12 140m 319110-140
FTTH-IHK-GE-2.2-2LC/APC-150-UP/AP-R-1-12 150m 319110-150
Kabel gelb FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC
Inhousekabel, 4Fs, 4xLC/APC, Dose R UP/AP angeschlossen
Bezeichnung Länge Artikel-Nummer
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-010-UP/AP-R-2-1234 10m 319143-010
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-020-UP/AP-R-2-1234 20m 319143-020
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-030-UP/AP-R-2-1234 30m 319143-030
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-040-UP/AP-R-2-1234 40m 319143-040
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-050-UP/AP-R-2-1234 50m 319143-050
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-060-UP/AP-R-2-1234 60m 319143-060
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-070-UP/AP-R-2-1234 70m 319143-070
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-080-UP/AP-R-2-1234 80m 319143-080
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-090-UP/AP-R-2-1234 90m 319143-090
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-100-UP/AP-R-2-1234 100m 319143-100
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-110-UP/AP-R-2-1234 110m 319143-110
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-120-UP/AP-R-2-1234 120m 319143-120
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-130-UP/AP-R-2-1234 130m 319143-130
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-140-UP/AP-R-2-1234 140m 319143-140
FTTH-IHK-GE-2.2-4LC/APC-150-UP/AP-R-2-1234 150m 319143-150
Kabel gelb
EURO-
KLASSEN B2ca
EURO-

 Sets
BP-Z-DIN-HTSN-ADR
Adapter für Befestigung auf Wänden
und Montageplatten
Artikel-Nummer
318420-000
 Zubehör – OTO-DIN
OTO-DIN-HUTSCHIENEN-ADAPTER
Adapter DIN Hutschiene zum
Abschluss von 2 oder 4 Fasern
Mittelstücke Artikel-Nummer
2 x LC/APC 318447-004
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC
Inhousekabel, 4Fs, 2xLC/APC, Adapter HS angeschlossen
Bezeichnung Länge Artikel-Nummer
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-010-HS-1-12 10m 318472-010
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-020-HS-1-12 20m 318472-020
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-030-HS-1-12 30m 318472-030
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-040-HS-1-12 40m 318472-040
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-050-HS-1-12 50m 318472-050
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-060-HS-1-12 60m 318472-060
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-070-HS-1-12 70m 318472-070
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-080-HS-1-12 80m 318472-080
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-090-HS-1-12 90m 318472-090
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-100-HS-1-12 100m 318472-100
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-110-HS-1-12 110m 318472-110
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-120-HS-1-12 120m 318472-120
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-130-HS-1-12 130m 318472-130
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-140-HS-1-12 140m 318472-140
FTTH-IHK-GE-2.8-2LC/APC-150-HS-1-12 150m 318472-150
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC
Inhousekabel, 4Fs, 4xLC/APC, Adapter HS angeschlossen
Bezeichnung Länge Artikel-Nummer
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-010-HS-2-1234 10m 318471-010
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-020-HS-2-1234 20m 318471-020
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-030-HS-2-1234 30m 318471-030
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-040-HS-2-1234 40m 318471-040
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-050-HS-2-1234 50m 318471-050
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-060-HS-2-1234 60m 318471-060
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-070-HS-2-1234 70m 318471-070
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-080-HS-2-1234 80m 318471-080
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-090-HS-2-1234 90m 318471-090
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-100-HS-2-1234 100m 318471-100
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-110-HS-2-1234 10m 318471-110
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-120-HS-2-1234 120m 318471-120
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-130-HS-2-1234 130m 318471-130
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-140-HS-2-1234 140m 318471-140
FTTH-IHK-GE-2.8-4LC/APC-150-HS-2-1234 150m 318471-150
Kabel gelb Kabel gelb